INDICAÇÃO Nº 00071/2009
Solicita reforma e ampliação da EMEF Profª. Disa Infanti Nastri, Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita reforma e ampliação da EMEF Profª. Disa Infanti Nastri, Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido visa melhorar a infra-estrutura da referida EMEF, a fim de que a mesma possa atender de maneira satisfatória a demanda de estudantes da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00086/2009